
Pachet feronerie institut- SERVICIUL TEHNIC -

I.D.: 54772528

Data publicarii	03.03.21	Coduri CPV	44316510-6
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.731,00 RON - 5.731,00 RON

Descriere: Miner+sild broasca iala-10 seturi x 28,00ron/set=280,00ron,Cilindru siguranta 72 alama-50buc x51,00ron/buc=2.550,00ron,Cilindru siguranta 92 usa PVC-30buc x 49,50ron/buc=1.485,00ron,Contrabroasca usa-40buc x 3,00ron/buc=120,00ron,Diblu caramida *6x60-100buc x 0,61ron/buc=61,00ron,Diblu caramida *8x50-100buc x 0,80ron/buc=80,00ron,Diblu caramida *10x80-100buc x 1,50ron/buc=150,00ron,Diblu caramida *8x80-100buc x 1,20ron/buc=120,00ron,Broasca usa tip iala 90-30buc x 29,50ron/buc=885,00ron. Total 5.731,00 ron
